ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA XUÂN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB - UBND

Hòa Xuân Tây, ngày 19 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Niêm yết danh sách dự kiến những người ứng cử Trưởng khu phố,

nhiệm kỳ 2025 - 2027 trên địa bàn phường Hòa Xuân Tây

Thực hiện Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022; Nghị định số 59/2023/NĐ-

CP ngày 14/8/2023 của Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện

dân chủ ở cơ sở;

Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 114/KHLT-UBND-UBMTTQVN ngày

25/11/2024 của UBND phường và UBMTTQVN phường về tổ chức bầu cử Trưởng

khu phố trên địa bàn phường Hòa Xuân Tây, nhiệm kỳ 2025 - 2027.

UBND phường Hòa Xuân Tây niêm yết danh sách dự kiến những người ứng cử

Trưởng khu phố, nhiệm kỳ 2025 - 2027 trên địa bàn phường Hòa Xuân Tây, cụ thể như

sau:

1. Nội dung niêm yết

Danh sách dự kiến những người ứng cử Trưởng khu phố, nhiệm kỳ 2025 - 2027

trên địa bàn phường Hòa Xuân Tây, cụ thể:

- Khu phố Nam Bình 1: 01 người;

- Khu phố Nam Bình 2: 01 người;

- Khu phố Bàn Nham Bắc: 01 người;

- Khu phố Bàn Nham Nam: 01 người;

- Khu phố Phước Lương: 01 người.

(Đính kèm danh sách dự kiến người ứng cử Trưởng khu phố,

 nhiệm kỳ 2025 - 2027)

2. Địa điểm niêm yết

- Tại Bảng niêm yết trụ sở Ủy ban nhân dân phường Hòa Xuân Tây

(Địa chỉ: Khu phố Bàn Nham Nam, phường Hòa Xuân Tây)

- Trang thông tin điện tử phường Hòa Xuân Tây

(Địa chỉ: http://hoaxuantay.donghoa.phuyen.gov.vn).

- Nhà văn hóa 05 khu phố (Khu phố Nam Bình 1, khu phố Nam Bình 2, khu phố

Bàn Nham Nam, khu phố Bàn Nham Bắc và khu phố Phước Lương).

3. Thời gian niêm yết: Kể từ ngày 19/12/2024 đến ngày 29/12/2024.

Trong thời gian niêm yết, Nhân dân và cử tri phát hiện có những sai sót có thể

phản ánh trực tiếp với Tổ bầu cử của các khu phố trên địa bàn phường hoặc gửi phản

án, kiến nghị đến UBND phường để được giải quyết theo quy định.

UBND phường Hòa Xuân Tây thông báo để cử tri các khu phố trên địa bàn phường

được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- BTT UBMTTQVN phường;

- Ủy viên UBND phường;

- Các ban, ngành, đoàn thể phường;

- Cán bộ, công chức, NHĐKCT;

- BCĐ và Tổ bầu cử;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Công

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA XUÂN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Xuân Tây, ngày 19 tháng 12 năm 2024

DANH SÁCH

DỰ KIẾN NGƯỜI ỨNG CỬ TRƯỞNG KHU PHỐ NAM BÌNH 1, NHIỆM KỲ 2025 - 2027
(Ngày bầu cử 29/12/2024)

STT Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Quê quán
Nơi ở

hiện nay

Dân

tộc

Tôn

giáo

Trình độ

Nghề

nghiệp

Đảng

viên

Ghi

chú

Nam  Nữ
Học

vấn

Chuyên

môn,

nghiệp

vụ

Chính

trị

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Ngô Văn Tịnh 20/10/1981

Hòa Xuân

Tây, Đông

Hòa, Phú

Yên

Khu phố

Nam Bình

1, phường

Hòa Xuân

Tây, thị

xã Đông

Hòa, tỉnh

Phú Yên

Kinh Không 12/12

Trung

cấp xây

dựng

Sơ cấp

Bí thư

chi bộ

kiêm

Trưởng

khu phố

Nam

Bình 1,

nhiệm

kỳ 2022

- 2024

x

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA XUÂN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Xuân Tây, ngày 19 tháng 12 năm 2024

DANH SÁCH

DỰ KIẾN NGƯỜI ỨNG CỬ TRƯỞNG KHU PHỐ NAM BÌNH 2, NHIỆM KỲ 2025 - 2027

(Ngày bầu cử 29/12/2024)

STT Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Quê

quán

Nơi ở hiện

nay

Dân

tộc

Tôn

giáo

Trình độ

Nghề

nghiệp

Đảng

viên

Ghi

chú

Nam  Nữ
Học

vấn

Chuyên

môn,

nghiệp

vụ

Chính

trị

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Mai Trung Chính 01/11/1967

Phước

Nông,

Hòa

Bình 1,

Tây Hòa,

Phú Yên

Khu phố

Nam Bình

2, phường

Hòa Xuân

Tây, thị xã

Đông Hòa,

tỉnh Phú

Yên

Kinh Không 12/12

Trung

cấp cảnh

sát nhân

dân

Sơ cấp

Bí thư

chi bộ

kiêm

Trưởng

khu phố

Nam

Bình 2,

nhiệm

kỳ 2022-

2024

x

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA XUÂN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Xuân Tây, ngày 19 tháng 12 năm 2024

DANH SÁCH

DỰ KIẾN NGƯỜI ỨNG CỬ TRƯỞNG KHU PHỐ BÀN NHAM BẮC, NHIỆM KỲ 2025 - 2027
(Ngày bầu cử 29/12/2024)

STT Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Quê quán
Nơi ở

hiện nay

Dân

tộc

Tôn

giáo

Trình độ

Nghề

nghiệp

Đảng

viên

Ghi

chú

Nam  Nữ
Học

vấn

Chuyên

môn,

nghiệp

vụ

Chính

trị

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Đàm Đức Hùng 01/7/1957

Hòa Xuân

Tây, Đông

Hòa, Phú

Yên

Khu phố

Bàn Nham

Bắc,

phường

Hòa Xuân

Tây, thị xã

Đông

Hòa, tỉnh

Phú Yên

Kinh Không 12/12
Chưa qua

đào tạo
Sơ cấp

Bí thư

chi bộ

kiêm

Trưởng

khu phố

Bàn

Nham

Bắc,

nhiệm kỳ

2022-

2024

x

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA XUÂN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Xuân Tây, ngày 19 tháng 12 năm 2024

DANH SÁCH

DỰ KIẾN NGƯỜI ỨNG CỬ TRƯỞNG KHU PHỐ BÀN NHAM NAM, NHIỆM KỲ 2025 - 2027
(Ngày bầu cử 29/12/2024)

STT Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Quê

quán

Nơi ở

hiện nay

Dân

tộc

Tôn

giáo

Trình độ

Nghề

nghiệp

Đảng

viên

Ghi

chú

Nam  Nữ
Học

vấn

Chuyên

môn,

nghiệp

vụ

Chính

trị

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Huỳnh Nhựt Sơn 06/4/1960

Hòa

Xuân

Tây,

Đông

Hòa, Phú

Yên

Khu phố

Bàn

Nham

Nam,

phường

Hòa Xuân

Tây, thị

xã Đông

Hòa, tỉnh

Phú Yên

Kinh Không 12/12
Chưa qua

đào tạo
Sơ cấp

Bí thư chi

bộ kiêm

Trưởng

khu phố

Bàn Nham

Nam,

nhiệm kỳ

2022-2024

x

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA XUÂN TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Xuân Tây, ngày 19 tháng 12 năm 2024

DANH SÁCH

DỰ KIẾN NGƯỜI ỨNG CỬ TRƯỞNG KHU PHỐ PHƯỚC LƯƠNG, NHIỆM KỲ 2025 - 2027

(Ngày bầu cử 29/12/2024)

STT Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh

Quê

quán

Nơi ở

hiện nay

Dân

tộc

Tôn

giáo

Trình độ

Nghề

nghiệp

Đảng

viên

Ghi

chú

Nam  Nữ
Học

vấn

Chuyên

môn,

nghiệp

vụ

Chính

trị

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

Nguyễn Văn Cư 12/06/1972

Hòa

Xuân

Tây,

Đông

Hòa, Phú

Yên

Khu phố

Phước

Lương,

phường

Hòa Xuân

Tây,

Kinh Không 12/12

Trung cấp

Nông

nghiệp

Sơ cấp

Bí thư

chi bộ

kiêm

Trưởng

khu phố

Phước

Lương

x

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T13:34:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Phạm Văn Công<phamvancong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T14:25:57+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Xuân Tây<hoaxuantay.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T14:26:08+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân phường Hòa Xuân Tây<hoaxuantay.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!